
 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

Nr._____Prot.,                                                                                  Tiranë, më __.__.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE 

TË ANKIMIT 

 

05.11.2024 

 

Drejtuar:                             

 (OE)  “INFOSOFT OFFICE” SHPK 

NIPT: J62426002Q 

Adresa: Autostrada Tiranë- Durrës, km.8 Tiranë 

    

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar/ Marrëveshje Kuadër 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:REF-24384-10-14-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Kancelarie, Afati: 12 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 29.10.2024 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] 

[Numri]___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.    INFOSOFT OFFICE                                                                     NIPT: J62426002Q 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,150,182.20 

(një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy pikë njëzet) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  IT Gjergji Kompjuter                                                      NIPT: K81503063B 

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,391,747.5  

(një milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë pikë pesë) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. MARKETING & DISTRIBUTION                                     NIPT: J72124001N 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:1,150,597 (Një 

milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e nëntë dhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: NUK  KA PJESËMARRËS 

TË SKUALIFIKUAR 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.    INFOSOFT OFFICE                                                                     NIPT: J62426002Q 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,150,182.20 

(një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy pikë njëzet) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. MARKETING & DISTRIBUTION                                     NIPT: J72124001N 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:1,150,597 (Një 

milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e nëntë dhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

3. IT Gjergji Kompjuter                                                          NIPT: K81503063B 

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1,391,747.5  

(një milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzet e shtatë pikë pesë) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit me adresë: 

Rruga “Murat Toptani” 1001 Ndërtesa 12, Kati 2, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Blerta Dardha 
 

 


